

W Lubuskiem (po)moc warta Zachodu!

„Świat pełen jest pereł i perełek przyrodniczych wartych obejrzenia, ale przyroda Ziemi Lubuskiej należy do wyjątkowych w skali kraju, a nawet Europy”. (Perły przyrody lubuskiej, Konrad K. Czapliński Przedmowa - Leszek Jerzak).

W dniach 6-7 czerwca 2013 roku na rozległych płaskich terenach zachodniej części naszego kraju, w Gorzowie Wlkp., Skwierzynie i Drzonkowie odbędą się Targi Aktywnych Form Pomocy.

Ich celem jest edukacja, integracja, promocja w zakresie działań podejmowanych w celu tworzenia wspólnego i skutecznego kierunku rozwiązywania problemów społecznych, podnoszących jakość życia społeczności lokalnych i regionalnych.

Najcenniejsze obiekty naszej ziemi będzie można poznać podczas wycieczki Lubuskim Szlakiem Integracji. Wiele z tych obiektów ma niezwykle historię, przyciągając turystów z najdalszych zakątków kraju i zagranicy. A przewodnikiem naszym będą pasjonaci ze Spółdzielni Socjalnej „Odkrywamy Lubuskie”.

Kolejnym punktem na szlaku społecznie aktywnej wędrówki po Lubuskiem będzie Gala Jubileuszowa z okazji 10 rocznicy uchwalenia ustawy o zatrudnieniu socjalnym.



Jednym z powodów zachęcających do przyjazdu będzie nie tylko możliwość obcowania z niecodziennymi krajobrazami przyrody lubuskiej, ale również spotkanie z popularyzatorami i inicjatorami społecznych zmian.

„Perły przyrody lubuskiej” jak i budowanie pozytywnego klimatu współpracy w zakresie integracji społecznej należą do nas!!!

Zapraszamy na Targi wszystkich szukających kontaktu z piękną i niezwykłą przyrodą naszego regionu i ludźmi pełnymi pasji pomagania. W czasie tej podróży chcemy dotrzeć do wielu ważnych miejsc na mapie naszego województwa i mapie współdziałania Stowarzyszenia Pracowników Służb Społecznych „Krağ” w Gorzowie Wlkp., Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze.

Naprawdę warto tu przyjechać. Nasze zaproszenie ukazuje tylko rąbek tajemnicy. Resztę dostrzeżecie odwiedzając Lubuskie Warte Zachodu.

